
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul Poznańska 5

99.340 Krośniewice, woj. łódzki*- Zarządzenie Nr 79/07

Burmistrza Krośniewic

z dnia 6 lipca 2007 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie izolacji przeciwwodnej piwnic budynku

Szkoły Podstawowej nr 1, ul. Poznańska 15 w Krośniewicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 19 ust. 1 i 3, art. 20 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn.

zm.2) - zarządzam, co następuje:

fc § 1.Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie izolacji przeciwwodnej piwnic budynku Szkoły

Podstawowej nr 1, ul. Poznańska 15 w Krośniewicach:

1. Kinga Pawłowska Tarka - przewodniczący komisji,

2. Regina Płocharska - sekretarz komisji,

3. Krystyna Bugała - członek komisji,

§ 2.Zobowiązuję członków Komisji przetargowej do zapoznania się z postanowieniami

Regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 42/07 Burmistrza Krośniewic z dnia 12 kwietnia 2007 r. oraz

bezwzględnego ich przestrzegania.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURi

Julianna B

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327.2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217
i Nr 227, poz. 1658.


